
 
ЈЗУ __Универзитетска клиника по хируршки болести- Свети Наум Охридски- Скопј е

Р. бр. Конто Опис Планиран г одишен износ Потрошен месечен износ

1 2 3 4 5

1 4235101
Лек ови пот рошени з а лек ување на болни во з дравст венит е уст анови-
ампули 22. 000. 000, 00 1. 145. 410, 00

2 4235102 Лек ови издадени на рецепт  во апт ек и- инсулини
3 423520 Вак цини
4 423530 Стоматолошк и материј али
5 423540 Ортопедск и средства и имплантант и 15. 500. 000, 00 1. 712. 799, 00
6 423550 Санитет ск и материј али 5. 000. 000, 00 262. 813, 00
7 4235901 Потрошени материј али за диј ализа
8 4235902 Лаборат ориск и и фотолабораториск и мат ериј али 5. 656. 000, 00 647. 385, 00
9 4235903 Рендг ен филмови 2. 500. 000, 00

10 4235904 Контраст ни средства 2. 500. 000, 00
11 4235905 Катетри и водичи
12 4235906 Материј али за терапиј а и рехабилитациј а
13 4235907 Материј али за произв.  на инфузиони раст вори,  г аленск а лаборат ориј а и др.
14 4235908 Цитостатик а
15 4235909 Друг и неспомнати медицинск и мат ериј али 25. 500. 000, 00 2. 914. 297, 00

ВКУПНО (  з бир од р. бр.  01 до 15) 78. 656. 000, 00 6. 682. 704, 00
*  Се иск ажува вредност  на потрошените лек ови и мат ериј али з а лек ување на пациент и во из вешт ај ниот  месец
* *  Напомена:  За к онтот о 4235909 да се специфицираат  пог олемит е из носи:

1
2
3
4
5

Одг оворен сметководител Директор на ЈЗУ
Мери Миланова Shaqi r i  N. И. Спировски

Додаток на ДТ- 1

ПРЕГЛЕД
за ПОТРОШЕНИТЕ СРЕДСТВА од сметка 4235 за лекови и медицински материј али   

во месец  ј уни  2019 г одина



ЈЗУ _Универзитетска клиника по хируршки болести- Свети Наум Охридски- Скоп Образец О- 1

Р. бр
. Конто Опис АОП Износ во денари

1 2 3 4 5
1  ОБВРСКИ ВКУПНО ( 2+3+4+5+6) 0 193. 619. 941, 50

2  
Обврск и према добавувачи з а лек ови и медицинск и 
мат ериј ал 01 128. 061. 127, 00

3  Обврск и з а инвест иции 02
4  Обврск и по дог оворни услуг и 03
5 Обврск и спрема друг и ЈЗУ 04 62. 397. 721, 50
6 Друг и обврск и на ЈЗУ 05 3. 161. 093, 00

 * * *  НАПОМЕНА:  Да се специфицираат  пог олемит е из носи под реден број  6
1
2
3
4
5
6

Одг оворен сметководител Директор на ЈЗУ
Мери Миланова Shaqi r i  N.  И. Спировски

ПРЕГЛЕД
за вкупните обврски во здравствената установа

во месец  ј уни 2019 г одина

 * *  ВАЖНА НАПОМЕНА:  Се внесуваат  подат оци з а вк упнит е обврск и со се салдо од 
минат а г одина без  ог лед на доспеаност а на обврск ит е 



ЈЗУ- Универзитетска клиника по хируршки болести- Свети Наум Охридски- Скопј е Образец О- 2

Група 40 (  Плати 
и надоместоци )

Конто 421 (  Комунални 
услуг и,  г реење,  
комуникациј а и 

транспорт )

Конто 423 (  
Материј али и ситен 

инвентар )

Конто 425 (  
Дог оворни 

услуг и)
останати 

Вкупно достасани 
ненамирени обврски 

( долг ови)

1 2 3 4 5 6 7 ( 2+3+4+5+6)
Јануари 3. 210. 335, 00 106. 203. 936, 00 63. 902. 562, 00 6. 973. 755, 00 180. 290. 588, 00
Февруари 2. 613. 742, 00 104. 803. 654, 00 63. 390. 433, 00 6. 656. 285, 50 177. 464. 114, 50
Март 2. 554. 964, 00 104. 060. 322, 50 63. 139. 275, 00 7. 565. 583, 00 177. 320. 144, 50
Април 1. 979. 674, 00 99. 918. 582, 50 63. 408. 913, 00 7. 355. 683, 00 172. 662. 852, 50
Мај 1. 937. 689, 00 99. 512. 259, 50 62. 949. 094, 00 7. 638. 770, 00 172. 037. 812, 50
Јуни 1. 696. 747, 00 92. 644. 319, 00 62. 289. 171, 00 10. 111. 711, 00 166. 741. 948, 00
Јули 0, 00
Авг уст 0, 00
Септември 0, 00
Ок томври 0, 00
Ноември 0, 00
Дек ември 0, 00

Одг оворен сметководител Директор на ЈЗУ
Мери Миланова Shaqi r i  N.  И. Спировски

ПРЕГЛЕД
на достасани ненамирени обврски на ЈЗУ

*  НАПОМЕНА- се внесува состој бата на к рај от  од из вешт ај ниот  месец

( ДОЛГОВИ)  ВО 2019ГОДИНА

Период

Достасани ненамирени обврски ( ДОЛГОВИ)  по конта



р. бр. Здравствена установа износ на побарување
1 ЈЗУ Универз итетск и стомат олошк и к линичк и цент ар „ Св.  Пант елеј мон“  -  Ск опј е
2 ЈЗУ Универз итетск а к линик а за хирург иј а на лице вилица и врат  - мак сило фациј ална хирург иј а
3 ЈЗУ Универз итетск а к линик а за радиолог иј а
4 ЈЗУ Универз итетск а к линик а за радиотерапиј а и онк олог иј а
5 ЈЗУ Универз итетск а к линик а за к ардиолог иј а
6 ЈЗУ Универз итетск а к линик а за к линичк а биохемиј а
7 ЈЗУ Универз итетск а к линик а за нефролог иј а
8 ЈЗУ Универз итетск а к линик а за г астроентерохепат олог иј а
9 ЈЗУ Универз итетск а к линик а за пулмолог иј а и алерг олог иј а

10 ЈЗУ Универз итетск а к линик а за ендок ринолог иј а,  диј абет ес и мет аболичк и нарушувања
11 ЈЗУ Универз итетск а к линик а за ревматолог иј а
12 ЈЗУ Универз итетск а к линик а за хематолог иј а
13 ЈЗУ Универз итетск а к линик а за ток сик олог иј а
14 ЈЗУ Универз итетск а к линик а за детск и болести
15 ЈЗУ Универз итетск а к линик а за инфек тивни болест и и фебрилни сост ој би
16 ЈЗУ Универз итетск а к линик а за дерматолог иј а
17 ЈЗУ Универз итетск а к линик а за невролог иј а
18 ЈЗУ Универз итетск а к линик а за уролог иј а
19 ЈЗУ Универз итетск а к линик а за неврохирург иј а
20 ЈЗУ Универз итетск а к линик а за диг естивна хирург иј а
21 ЈЗУ Универз итетск а к линик а за т орак ална и васк уларна хирург иј а
22 ЈЗУ Универз итетск а к линик а за пластична и рек онст рук т ивна хирург иј а
23 ЈЗУ Универз итетск а к линик а за детск а хирург иј а
24 ЈЗУ Универз итетск а к линик а за уво,  нос и г рло
25 ЈЗУ Универз итетск а к линик а за очни болести
26 ЈЗУ Универз итетск а к линик а за г инек олог иј а и ак ушерст во
27 ЈЗУ Универз итетск а к линик а за психиј ат риј а
28 ЈЗУ Завод за рехабилитациј а на слух,  г овор и г лас
29 ЈЗУ Универз итетск и к линик и за траума,  ортопед и реанимациј а 20. 540, 00
30 Клиничк а болница Битола
31 Општ а болница- Гевг елиј а
32 Општ а болница- Гост ивар
33 Општ а болница- Дебар
34 Општ а болница- Кавадарци 16. 950, 00
35 Општ а болница- Кичево
36 Општа болница- Кочани 41. 104, 00
37 Општа болница- Куманово 96. 720, 00
38 Општа болница- Охрид
39 Општа болница- Прилеп
40 Општа болница- Ст руг а
41 Општа болница- Ст румица 39. 333, 00
42 Клиничк а болница Тетово
43 Општа болница- Велес
44 Клиничк а болница Штип
45 Градск а болница 8 Септември
46 Клиник а по хируршк и болести- Св.  Наум Охридск и- Ск опј е
47 Специј ална болница по г инек олог иј а и ак ушерст во- Чаир- Ск опј е 31. 250, 00
48 Инст итут  по белодробни з аболувања к ај  децата- Коз ле- Ск опј е 49. 900, 00
49 Психиј атриск а болница- Ск опј е 10. 770, 00
50 Психиј атриск а болница- Демир Хисар
51 Психиј атриск а болница- Нег орци
52 Болница Јасеново- Велес
53 Специј ална болница за орт опедиј а и трауматолог иј а Св.  Ераз мо- Охрид
54 Институт  за ТБЦ- Ск опј е
55 Завод за медицинск а рехабилитациј а- Ск опј е
56 Завод за рехабилит ациј а на слух,  г овор и г лас- Бит ола
57 Завод за превенциј а,  лек ување и рехабилитациј а на к ардиоваск уларни з аболувања- Охрид
58 Завод за рехабилит ациј а- Отешево
59 Геронтолошк и завод- Ск опј е
60 Завод за нефролог иј а- Струг а
61 Специј ална болница за ТБЦ Лешок - Тетово
62 Здравствен дом- Бит ола
63 Здравствен дом- Гевг елиј а
64 Здравствен дом- Гост ивар
65 Здравствен дом- Дебар
66 Здравствен дом- Кавадарци

Здравствена установа
ПРЕГЛЕД

на побарувања на ј авна здравствена установа  по основ на сервисни услуг и извршени кон друг и ј авни здравствени 
установи со состој ба 30. 06. 2019г одина ( по завршувањето на секој  квартал)



67 Здравствен дом- Кичево
68 Здравствен дом- Кочани
69 Здравствен дом- Крива Паланк а
70 Здравствен дом- Куманово
71 Здравствен дом- Охрид
72 Здравствен дом- Прилеп
73 Здравствен дом- Ст руг а
74 Здравствен дом- Ст румi ца
75 Здравствен дом- Тет ово
76 Здравствен дом- Велес
77 Здравствен дом- Штип
78 Здравствен дом- Берово
79 Здравствен дом- Мак едонск и Брод
80 Здравствен дом- Валандово
81 Здравствен дом- Вевчани
82 Здравствен дом- Виница
83 Здравствен дом- Делчево
84 Здравствен дом- Демир Хисар
85 Здравствен дом- Кратово
86 Здравствен дом- Крушево
87 Здравствен дом- Нег отино
88 Здравствен дом- Пехчево
89 Здравствен дом- Пробиштип
90 Здравствен дом- Радовиш
91 Здравствен дом- Ресен
92 Здравствен дом- Ростуше
93 Здравствен дом- Свети Ник оле
94 Здравствен дом- Ск опј е 339. 367, 00
95 Здравствен дом- Железничар
96 Здравствена станица- Кирил и Методиј
97 Здравствена станица- Желез ара
98 Медицинск и фак улт ет - Институти- Ск опј е
99 Инст итут  з а трансфузиона медицина на РМ

100 Инст итут  з а ј авно здравј е на Републик а Мак едониј а
101 Центар за ј авно з дравј е- Битола
102 Центар за ј авно з дравј е- Велес
103 Центар за ј авно з дравј е- Кочани
104 Центар за ј авно з дравј е- Прилеп
105 Центар за ј авно з дравј е- Куманово
106 Центар за ј авно з дравј е- Ск опј е
107 Центар за ј авно з дравј е- Струмица
108 Центар за ј авно з дравј е- Тетово
109 Цент ар за ј авно з дравј е- Штип
110 Цент ар за ј авно з дравј е- Охрид
111 Инст итут  з а медицина на т руд
112 Здравствена станица Липк ово
113 Универзитет ск а к линик а з а државна к ардиохирург иј а- Ск опј е
114 Министерст во за з дравство 9. 541. 582, 00
115 Друг и државни и ј авни институтции 183. 324, 00
116 Останати  побарувања 52. 774, 00

ВКУПНО:  10. 423. 614, 00

Одг оворен сметководител Директор на ЈЗУ
  Мери Миланова Shaqi r i  N.  И. Спировски



р. бр. Здравствена установа износ 
1 ЈЗУ Универзитетски стоматолошки клинички центар „Св. Пантелејмон“ - Скопје
2 ЈЗУ Универзитетска клиника за хирургија на лице вилица и врат -максило фацијална хирургија
3 ЈЗУ Универзитетска клиника за радиологија 7. 700, 00
4 ЈЗУ Универзитетска клиника за радиотерапија и онкологија
5 ЈЗУ Универзитетска клиника за кардиологија 630, 00
6 ЈЗУ Универзитетска клиника за клиничка биохемија 137. 020, 00
7 ЈЗУ Универзитетска клиника за нефрологија 195. 564, 00
8 ЈЗУ Универзитетска клиника за гастроентерохепатологија 434. 217, 00
9 ЈЗУ Универзитетска клиника за пулмологија и алергологија 110, 00

10 ЈЗУ Универзитетска клиника за ендокринологија, дијабетес и метаболички нарушувања
11 ЈЗУ Универзитетска клиника за ревматологија
12 ЈЗУ Универзитетска клиника за хематологија 220, 00
13 ЈЗУ Универзитетска клиника за токсикологија
14 ЈЗУ Универзитетска клиника за детски болести
15 ЈЗУ Универзитетска клиника за инфективни болести и фебрилни состојби 3. 200, 00
16 ЈЗУ Универзитетска клиника за дерматологија 790, 00
17 ЈЗУ Универзитетска клиника за неврологија
18 ЈЗУ Универзитетска клиника за урологија
19 ЈЗУ Универзитетска клиника за неврохирургија
20 ЈЗУ Универзитетска клиника за дигестивна хирургија
21 ЈЗУ Универзитетска клиника за торакална и васкуларна хирургија
22 ЈЗУ Универзитетска клиника за пластична и реконструктивна хирургија
23 ЈЗУ Универзитетска клиника за детска хирургија
24 ЈЗУ Универзитетска клиника за уво, нос и грло
25 ЈЗУ Универзитетска клиника за очни болести
26 ЈЗУ Универзитетска клиника за гинекологија и акушерство
27 ЈЗУ Универзитетска клиника за психијатрија
28 ЈЗУ Завод за рехабилитација на слух, говор и глас
29 ЈЗУ Универзитетски клиники за траума, ортопед и реанимација
30 Клиничка болница Битола
31 Општа болница-Гевгелија
32 Општа болница-Гостивар
33 Општа болница-Дебар
34 Општа болница-Кавадарци
35 Општа болница-Кичево
36 Општа болница-Кочани
37 Општа болница-Куманово
38 Општа болница-Охрид
39 Општа болница-Прилеп
40 Општа болница-Струга
41 Општа болница-Струмица
42 Клиничка болница Тетово
43 Општа болница-Велес
44 Клиничка болница Штип
45 Градска болница 8 Септември 4. 260, 00
46 Клиника по хируршки болести-Св. Наум Охридски-Скопје
47 Специјална болница по гинекологија и акушерство-Чаир-Скопје
48 Институт по белодробни заболувања кај децата-Козле-Скопје
49 Психијатриска болница-Скопје
50 Психијатриска болница-Демир Хисар
51 Психијатриска болница-Негорци
52 Болница Јасеново-Велес
53 Специјална болница за ортопедија и трауматологија Св. Еразмо-Охрид
54 Институт за ТБЦ-Скопје
55 Завод за медицинска рехабилитација-Скопје
56 Завод за рехабилитација на слух, говор и глас-Битола
57 Завод за превенција, лекување и рехабилитација на кардиоваскуларни заболувања-Охрид
58 Завод за рехабилитација-Отешево
59 Геронтолошки завод-Скопје
60 Завод за нефрологија-Струга
61 Специјална болница за ТБЦ Лешок-Тетово
62 Здравствен дом-Битола
63 Здравствен дом-Гевгелија
64 Здравствен дом-Гостивар
65 Здравствен дом-Дебар
66 Здравствен дом-Кавадарци
67 Здравствен дом-Кичево
68 Здравствен дом-Кочани

Здравствена установа
ПРЕГЛЕД

              на долг ови на ј авна здравствена установа кон друг а ј авна 
здравствена установа по основ на сервисни услуг и со состој ба 01. 01. 2019- 30. 06. 2019

 г одина ( по завршувањето на секој  квартал)



69 Здравствен дом-Крива Паланка
70 Здравствен дом-Куманово
71 Здравствен дом-Охрид
72 Здравствен дом-Прилеп
73 Здравствен дом-Струга
74 Здравствен дом-Струмiца
75 Здравствен дом-Тетово
76 Здравствен дом-Велес
77 Здравствен дом-Штип
78 Здравствен дом-Берово
79 Здравствен дом-Македонски Брод
80 Здравствен дом-Валандово
81 Здравствен дом-Вевчани
82 Здравствен дом-Виница
83 Здравствен дом-Делчево
84 Здравствен дом-Демир Хисар
85 Здравствен дом-Кратово
86 Здравствен дом-Крушево
87 Здравствен дом-Неготино
88 Здравствен дом-Пехчево
89 Здравствен дом-Пробиштип
90 Здравствен дом-Радовиш
91 Здравствен дом-Ресен
92 Здравствен дом-Ростуше
93 Здравствен дом-Свети Николе
94 Здравствен дом-Скопје 19. 998, 00
95 Здравствен дом-Железничар
96 Здравствена станица-Кирил и Методиј
97 Здравствена станица-Железара 282. 300, 00
98 Медицински факултет-Институти-Скопје 22. 649. 260, 00
99 Институт за трансфузиона медицина на РМ 38. 464. 332, 50

100 Институт за јавно здравје на Република Македонија
101 Центар за јавно здравје-Битола
102 Центар за јавно здравје-Велес
103 Центар за јавно здравје-Кочани
104 Центар за јавно здравје-Прилеп
105 Центар за јавно здравје-Куманово
106 Центар за јавно здравје-Скопје 55. 400, 00
107 Центар за јавно здравје-Струмица
108 Центар за јавно здравје-Тетово
109 Центар за јавно здравје-Штип
110 Центар за јавно здравје-Охрид
111 Институт за медицина на труд
112 Здравст вена ст аница Липк ово
113 Универз ит ет ск а к линик а з а државна к ардиохирург иј а- Ск опј е

114
Јавна уст анова од област а на з дравст вот о з а пот ребит е на к линик ит е,  инст ит ут и и 
Ург ент ен цент ар
ВКУПНО:  62. 255. 001, 50

Одг оворен сметководител Директор на ЈЗУ
  Мери Миланова Shar qi r i . N И. Спировски



Ред 
бр. Јавни здравствени установи

Пресметана 
патиципациј а

од ЈЗУ

Наплатена 
патиципациј а

кај  ЈЗУ

1 ЈЗУ Универзитетски стоматолошки клинички центар „Св. Пантелејмон“ - Скопје

2 ЈЗУ Универзитетска клиника за хирургија на лице вилица и врат -максило фацијална хирургија

3 ЈЗУ Универзитетска клиника за радиологија

4 ЈЗУ Универзитетска клиника за радиотерапија и онкологија

5 ЈЗУ Универзитетска клиника за кардиологија

6 ЈЗУ Универзитетска клиника за клиничка биохемија

7 ЈЗУ Универзитетска клиника за нефрологија

8 ЈЗУ Универзитетска клиника за гастроентерохепатологија

9 ЈЗУ Универзитетска клиника за пулмологија и алергологија

10 ЈЗУ Универзитетска клиника за ендокринологија, дијабетес и метаболички нарушувања

11 ЈЗУ Универзитетска клиника за ревматологија

12 ЈЗУ Универзитетска клиника за хематологија

13 ЈЗУ Универзитетска клиника за токсикологија

14 ЈЗУ Универзитетска клиника за детски болести

15 ЈЗУ Универзитетска клиника за инфективни болести и фебрилни состојби

16 ЈЗУ Универзитетска клиника за дерматологија

17 ЈЗУ Универзитетска клиника за неврологија

18 ЈЗУ Универзитетска клиника за урологија

19 ЈЗУ Универзитетска клиника за неврохирургија

20 ЈЗУ Универзитетска клиника за дигестивна хирургија

21 ЈЗУ Универзитетска клиника за торакална и васкуларна хирургија

22 ЈЗУ Универзитетска клиника за пластична и реконструктивна хирургија

23 ЈЗУ Универзитетска клиника за детска хирургија

24 ЈЗУ Универзитетска клиника за уво, нос и грло

25 ЈЗУ Универзитетска клиника за очни болести

26 ЈЗУ Универзитетска клиника за гинекологија и акушерство

27 ЈЗУ Универзитетска клиника за психијатрија

28 ЈЗУ Завод за рехабилитација на слух, говор и глас

29 ЈЗУ Универзитетски клиники за траума, ортопед и реанимација

30 Клиничка болница Битола

31 Општа болница-Гевгелија

32 Општа болница-Гостивар

33 Општа болница-Дебар

34 Општа болница-Кавадарци

35 Општа болница-Кичево

36 Општа болница-Кочани

37 Општа болница-Куманово

38 Општа болница-Охрид

39 Општа болница-Прилеп

40 Општа болница-Струга

41 Општа болница-Струмица

42 Клиничка болница Тетово

43 Општа болница-Велес

44 Клиничка болница Штип

45 Градска болница 8 Септември

46 Клиника по хируршки болести-Св. Наум Охридски-Скопје 1. 732. 328, 00 1. 268. 789, 00
47 Специјална болница по гинекологија и акушерство-Чаир-Скопје

48 Институт по белодробни заболувања кај децата-Козле-Скопје

49 Психијатриска болница-Скопје

50 Психијатриска болница-Демир Хисар

51 Психијатриска болница-Негорци

52 Болница Јасеново-Велес

53 Специјална болница за ортопедија и трауматологија Св. Еразмо-Охрид

54 Институт за ТБЦ-Скопје

55 Завод за медицинска рехабилитација-Скопје

56 Завод за рехабилитација на слух, говор и глас-Битола

57 Завод за превенција, лекување и рехабилитација на кардиоваскуларни заболувања-Охрид

58 Завод за рехабилитација-Отешево

59 Геронтолошки завод-Скопје

60 Завод за нефрологија-Струга

61 Специјална болница за ТБЦ Лешок-Тетово

62 Здравствен дом-Битола

63 Здравствен дом-Гевгелија

64 Здравствен дом-Гостивар

65 Здравствен дом-Дебар

66 Здравствен дом-Кавадарци

67 Здравствен дом-Кичево

68 Здравствен дом-Кочани

69 Здравствен дом-Крива Паланка

70 Здравствен дом-Куманово

71 Здравствен дом-Охрид

72 Здравствен дом-Прилеп

73 Здравствен дом-Струга

74 Здравствен дом-Струмiца

75 Здравствен дом-Тетово

76 Здравствен дом-Велес

77 Здравствен дом-Штип

78 Здравствен дом-Берово
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79 Здравствен дом-Македонски Брод

80 Здравствен дом-Валандово

81 Здравствен дом-Вевчани

82 Здравствен дом-Виница

83 Здравствен дом-Делчево

84 Здравствен дом-Демир Хисар

85 Здравствен дом-Кратово

86 Здравствен дом-Крушево

87 Здравствен дом-Неготино

88 Здравствен дом-Пехчево

89 Здравствен дом-Пробиштип

90 Здравствен дом-Радовиш

91 Здравствен дом-Ресен

92 Здравствен дом-Ростуше

93 Здравствен дом-Свети Николе

94 Здравствен дом-Скопје

95 Здравствен дом-Железничар

96 Здравствена станица-Кирил и Методиј

97 Здравствена станица-Железара

98 Медицински факултет-Институти-Скопје

99 Институт за трансфузиона медицина на РМ

100 Институт за јавно здравје на Република Македонија

101 Центар за јавно здравје-Битола

102 Центар за јавно здравје-Велес

103 Центар за јавно здравје-Кочани

104 Центар за јавно здравје-Прилеп

105 Центар за јавно здравје-Куманово

106 Центар за јавно здравје-Скопје

107 Центар за јавно здравје-Струмица

108 Центар за јавно здравје-Тетово

109 Центар за јавно здравје-Штип

110 Центар за јавно здравје-Охрид

111 Институт за медицина на труд

112 Здравст вена ст аница Липк ово
113 Универз ит ет ск а к линик а з а државна к ардиохирург иј а- Ск опј е
114 Нег орск и Бањи
115 Бања Банск о
116 Кат лановск а Бања
117 Дебарск а Бања 

ВКУПНО 1. 732. 328, 00 1. 268. 789, 00

Одг оворен сметководител Директор на ЈЗУ
Мери Миланова Shaqi r i . N И. Спировски



Комитент
Вредност на 
доспеан долг

Вредност на 
вкупен долг

АДРИАМЕД                                                    231.547,00 350.621,00
АСТРА - М                                                   90.172,00 174.915,00
ЕЛБИЈОР                                                     164.924,00 447.041,00
ЕВРО ТИМ                                                    6.230,00 18.691,00
ФАРМАХЕМ                                                    2.541.992,50 3.807.573,50
ФАРМА ТРЕЈД                                                 1.157.955,50 1.622.688,50
БИО МЕДИКА                                                  1.297.882,00 1.415.835,00
ЈЕНК РИ                                                     214.043,00 251.732,50
ЛАБ ТЕХ                                                     43.129,00 67.364,00
МАКЕДОНИЈА ЛЕК                                              1.084.777,50 2.410.338,50
МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ                                  37.728,00 75.917,00
МЕДИ ТРЕЈД 94                                               1.838.642,00 2.254.100,00
МЕСЕР ВАРДАР ТЕХНОГАС                                       4.757.944,50 5.008.947,50
Т-МОБИЛЕ                                                    58.344,00 118.226,00
ДР ПАНОВСКИ                                                 3.064.318,50 5.018.140,50
ПРИМА МЕДИКАЛ                                               4.482.678,50 5.415.638,50
СЕЗАЛ                                                       21.572,00 25.702,00
СИНЕРЏИ МЕДИКАЛ                                             36.025.929,00 40.306.685,00
ТОСАМА ТРЕЈД                                                2.531.525,00 2.726.011,00
УРБАН МЕД                                                   390.873,00 624.447,00
ВИНОРА ДРЕГЕР                                               847.140,00 1.528.218,00
ЗЕГИН                                                       12.975,50 12.975,50
ВЕСТА ДРОГЕРИЈА                                             92.286,50 128.500,50
ВИМ-Д КОМПАНИ                                               2.628.969,00 3.494.499,00
ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ЕВН                                     612.437,00 612.437,00
ЈП ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА                                   174.684,00 174.684,00
ЈП КОМУНАЛНА ХИГИЕНА                                        67.568,00 67.568,00
БЕГ-СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНА БАЛКАН ЕНЕРЏИ ДООЕЛ               347.942,00 347.942,00
РАДИОЛОГИЈА - ИНСТИТУТ                                      7.700,00 7.700,00
БИОХЕМИЈА - КЛИНИКА                                         137.020,00 137.020,00
ГАСТРО                                                      434.217,00 434.217,00
ХЕМАТОЛОГИЈА - КЛИНИКА                                      220,00 220,00
ИНФЕКТИВНО - КЛИНИКА                                        0,00 3.200,00
КАРДИОЛОГИЈА - КЛИНИКА                                      630,00 630,00
НЕФРОЛОГИЈА - КЛИНИКА                                       195.564,00 195.564,00
ПУЛМОЛОГИЈА - КЛИНИКА                                       110,00 110,00
МИКРОБИОЛОГИЈА - ИНСТИТУТ                                   4.165.240,00 4.188.690,00
ПАТОЛОГИЈА - ИНСТИТУТ                                       18.270.460,00 18.460.570,00
ЈЗУ - ИНСТИТУТ ЗА ТРАНСФУЗИОНА МЕДИЦИНА                     37.914.252,50 38.464.332,50
ГРАДСКА ОПШТА БОЛНИЦА 8 МИ СЕПТЕМВРИ                        4.260,00 4.260,00
СЛУЗБЕН ВЕСНИК НА РМ ЦО СКОПЈЕ                              71.000,00 135.700,00
АВИЦЕНА                                                     247.476,50 554.021,50
БМ КОМЕРЦ                                                  44.453,00 53.344,00
ЕУРО-ФАРМ                                                   278.828,00 278.828,00
СПАРТА ДООЕЛ                                                35.400,00 67.224,00
ПРОМЕДИКА                                                   576.370,00 791.890,00
АЛКАЛОИД КОНС                                               4.354.773,00 6.096.748,00
ХОССАМ ДОО                                                  48.912,00 108.443,00
АЛКАЛОИД-БЕРОВО                                             350.000,00 350.000,00
ДЕРМАТОЛОГИЈА-КЛИНИКА                                       0,00 790,00
ММ ХОСПИТАЛ ХИГИЕНА                                         32.613,00 91.316,00
ЈП.ДЕПОНИЈА ДРИСЛА                                          19.463,00 130.713,00
ЈЗО ЗДРАВСТВЕН ДОМ НА СКОПЈЕ-СКОПЈЕ 0,00 19.998,00
КОМЕД ДООЕЛ                                                 15.162.434,00 20.277.052,00
ЈУ ЗА ЗАЕДНИЧКИ РАБОТИ                                      260.315,50 260.315,50
НЕТ ЕЛЕКТРОНИКС                                             4.133.330,00 4.463.793,00



ЕКОТЕХ ДОЗИМЕТРИЈА                                          85.632,00 142.720,00
СОНИКС                                                      141.600,00 259.600,00
ИНТЕР-ХЕМ                                                   102.161,50 171.457,50
ВИНЕР ОСИГУРУВАНЈЕ                                          250.000,00 1.500.000,00
КУБИС МЕДИКАЛ                                               3.559.290,00 3.586.191,00
МАКМОНТ                                                     230.878,00 230.878,00
СИН-АГ-ССМ-ДООЕЛ                                            135.700,00 219.775,00
СЕПТИМА                                                     190.747,00 208.158,00
ФЕНИКС ФАРМА                                                5.029.171,00 5.736.251,00
ФАРМА ГЕН                                                   119.974,00 119.974,00
АХЕМА                                                       1.081,00 1.081,00
МЕДЕКС ФАРМ ДООЕЛ                                           560.344,00 759.928,00
СПРИНТ СОЛУШНС ДООЕЛ-СКОПЈЕ                                 147.228,00 346.467,00
ЕКСПЕКТА МЕДИКАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ                               311.921,00 311.921,00
АД ОСИГУРИТЕЛНА ПОЛИСА                                      20.000,00 120.000,00
УЛТРА ДОО                                                   60.332,00 107.525,00
СТАРТЕР ФОН 297.488,00 297.488,00
ДАУТИ КОМЕРЦ АД СКОПЈЕ 11.669,00 45.089,00
ЈВС НЕТ ДООЕЛ 0,00 85.315,00
ТЕДИ ТРЕЈД КОМ 4.922,00 29.403,00
ЕКО КЛУБ ДООЕЛ БИТОЛА 108.581,00 207.749,00
АНДРОС 50.454,00 79.621,00
ЦЕНТРОПРОМ 25.060,00 35.084,00
РЕНИ ИНЖЕНЕРИНГ 50.360,00 50.360,00
АДВОКАТ ЃОРЃЕ МАТЕВСКИ 0,00 44.840,00
ТРГОЈУГ 13.906,00 42.876,00
ПАКО СЕКЈУРИТИ ВЗ ДООЕЛ 235.995,00 235.995,00
ЈЗУ ЗДРАВСТВЕНА СТАНИЦА ЖЕЛЕЗАРА СКОПЈЕ 282.300,00 282.300,00
НЕОКОР МЕДИКА 831.003,00 1.512.065,00
НОСТРА ФАРМ 0,00 73.154,00
ОМНИ МЕДИКАЛ ДООЕЛ СКОПЈЕ 154.398,00 217.422,00
БИРО ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ-СОВЕТ                                 395.550,00 395.550,00
ЈЗУ ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ                                 0,00 55.400,00
УНИ-МЕДИКАЛ ПСТ                                             60.805,00 85.113,00
ИЦС ГРУП                                                    90.000,00 90.000,00
МЕДИКОТЕКА 0,00 6.048,00
ПФЦ ТРЕЈД 160.873,00 210.685,00
ГАЛИНОС ФАРМ ДОО СКОПЈЕ 404.480,00 525.746,00
МАКЕДОНИЈА БИРО 53.548,00 112.038,00
ОФИС МАРКЕТ ПЛУС ДООЕЛ 5.586,00 6.886,00
ДИГИТАЛ ЦЕНТАР ДОО 987.660,00 987.660,00
ВКУПНО 166.741.948,00 193.619.941,50
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